
67SPARKY®  POWER TOOLS

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.
Íàèìåíîâàíèå

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.
Íàèìåíîâàíèå

BP 540CE - 132251

BP 540CE

PROFESSIONAL

1 131082 Âòóëêà ðåçèíîâàÿ
2 131930 Êðûøêà SDS â ñáîðå
3 131089 Øïîíêà öèëèíäðè÷åñêàÿ
4 131085 Ïîëóêîëüöî
5 131088 Êîëüöî
6 131084 Ïðóæèía
7 331260 Êîëüöî B30
8 131905 Êîëüöî
9 330850 Êîëüöî 60x3 NBR 70

10 131979 Øïèíäåëü SDS
11 330852 Êîëüöî A 54-1BD
12 131883 Óïëîòíèòåëü
13 330849 Óïëîòíèòåëü A 34x46x8 NBR
14 131881 Îïîðà ïåðåäíàÿ
15 330847 Êîëüöî 48x2.0 NBR 70
16 330848 Êîëüöî 40x6.0 NBR 70
17 131885 Øàéáà
18 330845 Êîëüöî 19x5 NBR 70
19 132262 Âòóëêà çàäíàÿ
20 132256 Óäàðíèê ïðîìåæóòî÷íûé
21 331119 Êîëüöî 23x3 FPM 70
22 331118 Êîëüöî 18,64x3,53 FPM70
23 131884 Øàéáà
24 132260 Êîëüöî
25 330074 Øàðèê 5-200
26 132259 Ïðóæèía
27 131980 Øïèíäåëü
28 132261 Îïîðà
29 132254 Óäàðíèê
31 330843 Êîëüöî 22x3.5 FPM 70
32 330846 Êîëüöî 22x4.0 FPM 70

33* 131873 Êîëüöî
34 131872 Îñü

35* 131870 Øòîê
35** 131990 Øòîê

36 131871 Øàòóí
37 360677 Âèíò K5x25(D10)
38 330074 Øàðèê 5-200
39 116913 Ïðóæèía
40 131897 Ïåðåêëþ÷àòåëü â ñáîðå
41 330350 Êîëüöî 26X2 NBR70
42 131853 Êîðïóñ ðåäóêòîðà
43 131984 Óïëîòíèòåëü
44 131901 Âèëêà
45 360780 Âèíò F2-M4x8
46 360646 Âèíò K 4x9.5
47 131896 Øàéáà
48 131929 Øàéáà
49 131888 Çóá÷àòàÿ ïàðà
50 131899 Ìóôòà çóáíàÿ
51 131902 Ïðîêëàäêà
52 131891 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé óçåë
53 131908 Îñü
54 131907 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé
55 330125 Ïîäøèïíèê HK 1212
56 131906 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé â ñáîðå
57 131863 Îñü
58 131859 Ùèòîê ïîäøèïíèêà
59 330854 Ïîäøèïíèê 6002 -2RSL/C3LHT23
60 131858 Ùèòîê ïîäøèïíèêà â ñáîðå
61 131940 Øàéáà

62 360695 ÂÈÍÒ M4X12
63 115865 Øòèôò öèëèíäðè÷åñêèé
64 272961 Ïðèæèì
65 131918 Äèôôóçîð
66 119263 Âèíò A-K 4X45/25
67 131915 Ñòàòîð â ñáîðå
68 131917 Òåëî
69 131076 Ùåòêà
70 131966 Ùåòêà ñ êîíòàêòîðîì
71 131923 Ùåòêîäåðæàòåëü â ñáîðå
72 131922 Êðûøêà
73 360654 Âèíò K 4x18
74 130960 Âåíòèëÿòîð
75 131953 Øàéáà
76 131064 Øàéáà çàùèòíàÿ
77 330953 Ïîäøèïíèê 6000 2DDU P63LD18SpA
78 131911 Ðîòîð â ñáîðå
79 131952 Âòóëêà ðåçèíîâàÿ
80 131920 Ýëåêòðîííîå óñòðîéñòâî
81 131919 Êðûøêà
82 131950 Ïðîêëàäêà
83 131934 Ïðóæèía
84 131935 Ìàíøîí
85 131933 Øàðíèð
86 360909 Âèíò F2-M6x40
87 170108 Ðó÷êà
88 131079 Âûêëþ÷àòåëü
89 131936 Ïàðà ðóêîÿòîê
90 131937 Âêëàäûø
91 360646 Âèíò K 4x9.5
92 256500 Ñêîáà ñåòåâîãî øíóðà
93 331124 Êîëüöî  14x3 -  NBR70
94 131939 Âòóëêà ñåòåâîãî øíóðà
95 168119 Øíóð ñåòåâîé
96 131947 Ñêîáà
97 131110 Îáòÿãèâàþùàÿ ïëàíêà
98 131109 Ïëàíêà
99 131946 Ñòàíèíà

100 111028 Áîëò ôèêñèðóþùèé
101 131291 Ðóêîÿòêà
102 360195 Áîëò D1-M8X40
103 131945 Ðóêîÿòêà â ñáîðå
104 131224 Îãðàíè÷èòåëü
105 131287 Ìàñëî
106 330348 Êîëüöî 12X1.5B

107* 131869 Ïîðøåí â ñáîðå
107** 157341 Ïîðøåí â ñáîðå

108 132310 I ñåðâèñíûé êîìïëåêò
109 132311 II ñåðâèñíûé êîìïëåêò
110 132305 III ñåðâèñíûé êîìïëåêò
111 176807 Ïëàíêà
201 174071 Èíñòðóêöèÿ ïî åêñïëîàòàöèè
202 173646 ×åìîäàí÷èê

204* 179864 Êîíñèñòåíòíàÿ ñìàçêà Liver T-0  - 1,00 kg.
204** 178672 Êîíñèñòåíòíàÿ ñìàçêà G34-130 - 1,00 kg.

Ïðèìå÷àíèå: *- ïî 09.09.2010 **-ñ 09.09.2010


